

Årsredovisning för  
**Marta Larsson AB**

559112-8946

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Märta Larsson  
Verkställande direktör

2024-06-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Marta Larsson AB, 559112-8946, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess formgivning, tillverkning och försäljning av smycken, kläder och accessoarer.

Bolaget har fortsatt utveckla sin verksamhet framför allt inom smyckesdesign samt försäljning med vidareutveckling av varumärket, produktion och bolagets webbsida.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nya smyckeskollektioner togs fram under året för lansering huvudsakligen under 2024. Samarbete med NK Stockholm och NK Göteborg samt Grand Hotel fortsatte. Sven-Harry's Konstmuseum tillkom som återförsäljare under året och direktförsäljningen till kunder via ateljén ökade. Omsättningen som helhet sjönk från föregående år huvudsakligen beroende på att efter Brexit försäljning i Storbritannien fördröjades så att samarbeten med distributörer där avslutats samt att lanseringen av nya kollektioner sköts fram till 2024. Besparingsåtgärder genomfördes under året vilket minskade de sammanlagda kostnaderna betydligt jämfört med 2022. Under året inleddes ett samarbete med en affiliate marketeer för att öka den digitala räckvidden i samarbeten med publicister.

Utsikterna för 2024 bedöms goda och kombinationen av genomförda besparingsåtgärder och ökad försäljning förutspås ge en vinst första kvartalet 2024.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	422 931	777 979	461 803	597 328
Resultat efter finansiella poster	-496 035	-761 243	-1 049 590	-1 634 888
Soliditet %	77,7	90,4	95	95

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen minskade med mer än 30% vilket förklaras ovan.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fri överkurs- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	66 500	6 983 500	-4 256 584	-761 243
Balanseras i ny räkning			-761 243	761 243
Årets resultat				-496 035
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>66 500</b>	<b>6 983 500</b>	<b>-5 017 827</b>	<b>-496 035</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Fri överkursfond	6 983 500
Balanserat resultat	-5 017 827
Årets resultat	-496 035
<b>Summa</b>	<b>1 469 638</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 469 638
<b>Summa</b>	<b>1 469 638</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		422 931	777 979
Övriga rörelseintäkter	3	18 770	71 181
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>441 701</b>	<b>849 160</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-288 562	-547 358
Övriga externa kostnader		-386 472	-352 691
Personalkostnader	2	-266 518	-702 058
Övriga rörelsekostnader		-3 242	-8 323
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-944 794</b>	<b>-1 610 430</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-503 093</b>	<b>-761 270</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 245	520
Räntekostnader och liknande resultatposter		-187	-493
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 058</b>	<b>27</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-496 035</b>	<b>-761 243</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-496 035</b>	<b>-761 243</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-496 035</b>	<b>-761 243</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 447 262	1 396 473
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>1 447 262</b>	<b>1 396 473</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		54 418	50 928
Övriga fordringar		306	6
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 399	49 873
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>100 123</b>	<b>100 807</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		430 757	750 632
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>430 757</b>	<b>750 632</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 978 142</b>	<b>2 247 912</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 978 142</b>	<b>2 247 912</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		66 500	66 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>66 500</b>	<b>66 500</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Fri överkursfond		6 983 500	6 983 500
Balanserat resultat		-5 017 827	-4 256 584
Årets resultat		-496 035	-761 243
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 469 638</b>	<b>1 965 673</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 536 138</b>	<b>2 032 173</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		140 101	57 879
Skatteskulder		-3 589	12 013
Övriga skulder		299 492	132 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	13 688
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>442 004</b>	<b>215 739</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 978 142</b>	<b>2 247 912</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Exceptionella intäkter och kostnader

#### Exceptionella intäkter

<i>Benämning på exceptionell intäkt</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Övrigt	18 770	71 181

## Underskrifter

Stockholm

*Märta Larsson*  
Märta Larsson  
Verkställande direktör

2024-06-25  
Datum

*Gunnar Nilsson*  
Gunnar Nilsson  
Styrelseordförande

2024-06-25  
Datum